
 

Dags att delta iDags att delta iDags att delta iDags att delta i    
ಹ Linneaskolans sponsorlopp 2011ಹ Linneaskolans sponsorlopp 2011ಹ Linneaskolans sponsorlopp 2011ಹ Linneaskolans sponsorlopp 2011    
Den 30 september kl. 0830 september kl. 0830 september kl. 0830 september kl. 08.00.00.00.00 arrangerar Linneaskolan för första gången ett sponsorlopp till 
förmån av att samla pengar till en hjälporganisation och att bidra till elevrådsverksamheten 
på skolan under 2011. Vi på Linneaskolan vill hjälpa andra som har det sämre än oss och 
skapa en bra laganda genom att göra saker tillsammans. Dessutom får vi bra motion.  

Man kan gå, jogga, springa Man kan gå, jogga, springa Man kan gå, jogga, springa Man kan gå, jogga, springa ----    alla sätt är bra!alla sätt är bra!alla sätt är bra!alla sätt är bra!    
Alla elever från årskurs 7 till 9 kommer under dagendagendagendagen    (3 (3 (3 (3 timmar… atttimmar… atttimmar… atttimmar… att jogga eller gå runt slingan. 
Rundan är ca1300m Målet är att eleven joggar eller går så många varv man orkar under 
3timmar. Du bidrar genom att sponsra eleven med 1kr, 5kr, 10kr eller 20kr per varv. 1kr, 5kr, 10kr eller 20kr per varv. 1kr, 5kr, 10kr eller 20kr per varv. 1kr, 5kr, 10kr eller 20kr per varv. Det 
betyder att eleven joggar 5 varv och du har sponsrat 5kr per varv blir slutsumma för dig som 
sponsor (5varv x 5kr = 25kr…(5varv x 5kr = 25kr…(5varv x 5kr = 25kr…(5varv x 5kr = 25kr….... 

 

DiplomಹDiplomಹDiplomಹDiplomಹ    
Alla elever som deltar kommer att få ett diplom som bevis på hur många varv och kilometer 
som eleven joggat eller gått.  Vi som personal kommer att ha strikt kontroll och bokföring av 
antal varv eleverna gör. 

Insamling av sponsrade pengarಹInsamling av sponsrade pengarಹInsamling av sponsrade pengarಹInsamling av sponsrade pengarಹ    
Efter genomfört sponsorlopp börjar eleven med sin insamling av sponsor pengar från er. Jag 
vill härmed också passa på att tacka för ert bidrag som är viktigt både för oss och för Place 
of Restoration. 

    

    

    

    



Så gå ut och jaga sponsorer!Så gå ut och jaga sponsorer!Så gå ut och jaga sponsorer!Så gå ut och jaga sponsorer! 

Hur används pengarna?Hur används pengarna?Hur används pengarna?Hur används pengarna?    Hur hittar jag en sponsor?Hur hittar jag en sponsor?Hur hittar jag en sponsor?Hur hittar jag en sponsor?    

Sponsorpengarna går direkt till: 
1. Linneaskolans Elevrådsverksamhet (50%…1. Linneaskolans Elevrådsverksamhet (50%…1. Linneaskolans Elevrådsverksamhet (50%…1. Linneaskolans Elevrådsverksamhet (50%…    

De används till rastaktiviteter , elevråds 
happenings, friluftsdag till Sunne och 

Vänersborg. Hjälper till att bekosta våra 
resor och ರextra kulರ aktiviteter. 

2.2.2.2.  PlPlPlPlace of Race of Race of Race of Restoration project estoration project estoration project estoration project  
ರ Give a child a familyರ        ((((50%50%50%50%…………    
Från Sydafrika Margate KZN   

Prata med dina föräldrar. De kanske själva 
jobbar på något företag som vill bli sponsor 
eller så har de någon bekant eller granne 
som vill ställa upp.  

Kontakta företag i Ljungskile, gärna 
tillsammans med någon kompis, och berätta 
om ditt sponsorlopp. 

 
 

Extra Extra Extra Extra informationinformationinformationinformation    
Place of Restoration är en icke vinst drivande organisation som tar hand om föräldralösa barn från Hiv 
och Aids drabbade familjer. Organisationen grundades av Monica Woodhouse (Palm… 1992. 

Vill du läsa mer om den fantastiska insats hon gör i Sydafrika besök www.gcf.org.za eller titta 
på www.linneaskolan.se under rubriken aktuellt.  
 

Samling: Information om samlingsplats kommer senare.  
    
Vad viVad viVad viVad vi    behöver habehöver habehöver habehöver ha    med oss!!!med oss!!!med oss!!!med oss!!!    
Egen mugg/vattenflaska för Ivans magiska saft. 
Vattenflaska för eget behov 
Frukt 
Idrottskläder efter väderleken. 
Positiv inställning och ett gott leende. 
Alla ska springa eller gå minst tre varv, utan att gena i spåret. 
 

 
Idrottshälsningar  
Elevråd och Ivan Vitus 

 
 


